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SFD ADAPTO Rhodiola Rosea 90 tabletek
 

Cena: 19,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 tabl. (+30 tabletek gratis)

Postać tabl.

Producent SFD S.A.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościSFD ADAPTO Rhodiola Rosea 90 tabletekRHODIOLA ROSEA, znana jako różeniec górski, to suplement diety przeznaczony
dla osób aktywnych fizycznie, oparty o ekstrakt z różeńca górskiego, standaryzowany na 1% salidrozydów.Rhodiola jest ogólnie znana
jako "adaptogen", termin, który odnosi się do dowolnego czynnika posiadającego zdolność do wspierania naturalnej zdolności organizmu
do przystosowania się do zmieniających się warunków życia.Różeniec górski zawiera kilka unikalnych substancji czynnych, z których
najważniejszymi są salidrosid, rosavin, rhodiolin, rosarin i kalafonia.Różeniec górski wspiera układ sercowo-naczyniowy zapewniając
lepsze dotlenienie i odżywienie komórek. Zwiększa odporność organizmu na stres i wysiłek fizyczny.Dlaczego i kiedy stosować
RHODIOLA ROSEA?RÓŻENIEC GÓRSKI WSPOMAGA PROCESY MYŚLOWE I PAMIĘCIOWEWZMACNIA ENERGIĘ I REDUKUJE
ZMĘCZENIERÓŻENIEC GÓRSKI WSPOMAGA REGENERACJĘWSPIERA UKŁAD SERCOWO-NACZYNIOWYWYSOKA JAKOŚĆAŻ 90 DNI
SUPLEMENTACJIZalecane spożycieSTOSUJ 1 KAPSUŁKĘ DZIENNIE, POPIJAJĄC WODĄSKŁADNIKI RHODIOLA ROSEAZawartość
jednej porcji zaw:Ekstrakt z korzenia różeńca górskiego Rhodiola rosea 400 mgw tym salidrozydy 4 mgWażneProdukt przeznaczony dla
aktywnych fizycznie osób powyżej 18 roku życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik produktu. Nie
przekraczać zalecanej porcji dziennej. Produkt nie może być używany jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zbilansowany
sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Po użyciu opakowanie należy zawsze zamykać.Składnikiekstrakt z korzenia różeńca górskiego
Rhodiola rosea, substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, regulator kwasowości: węglan wapnia, skrobia, substancje
przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu.ProducentSFD
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